
計

出      席 18
代理出席 5
欠      席 6
未      定 0

計 29
随      行 1

区分 所　　　属　　　等 氏　　　名 出欠

2

3

4

5

令和４年度印旛健康福祉センター運営協議会出席者名簿

令和4年11月2日

6

代理者等氏名
議事録
署名人

役　職

1 瀧 田 敏 幸

20 市町村代表者

岩 井 泰 憲

林 幹 人

小 池 正 昭

伊 藤 昌 弘

伊 藤 と し 子

小 坂 泰 久

橋 本 浩

欠席

21

12

13

14

15

16

7

8

9

10

11

27

28

29

学識経験者

学識経験者

学識経験者

学識経験者

学識経験者

学識経験者

学識経験者

学識経験者

学識経験者

学識経験者

学識経験者

市町村代表者

市町村代表者

22

23

24

25

26

17

18

19

医療関係者代表者

医療関係者代表者

医療関係者代表者

市町村代表者

市町村代表者

市町村代表者

市町村代表者

市町村代表者

酒々井町長

栄町長

関係機関及び団体代表者

千葉県議会議員

千葉県議会議員

千葉県議会議員

千葉県議会議員

千葉県議会議員

千葉県議会議員

千葉県議会議員

千葉県議会議員

千葉県議会議員

千葉県議会議員

千葉県議会議員

成田市長

佐倉市長

四街道市長

八街市長

医療関係者代表者

医療関係者代表者

福祉関係団体代表者

関係機関及び団体代表者

関係機関及び団体代表者

市町村代表者

佐倉市社会福祉協議会理事

印旛地域獣医師会長

印旛保健所管内食品衛生協会長

印旛保健所管内食生活改善推進協議会長

印旛市郡医師会長

印旛郡市歯科医師会長

印旛郡市薬剤師会長

助産師会印旛地区部会長

成田赤十字病院長

印西市長

白井市長

富里市長

副 会 長

会 長

小 泉 一 成

西 田 三 十 五

鈴 木 陽 介

北 村 新 司

板 倉 正 直

入 江 あ き 子

田 沼 隆 志

山 本 義 一

秋 本 享 志

髙 橋 祐 子

大 久 保 拓 也

印 宮 昭 夫

小 川 美 津 子

出席

出席

出席

出席

出席

出席

出席

出席

出席

出席

出席

出席

出席

林 田 弘 毅

田 中 茂 雄

佐 々 木 明 代

角 南 勝 介

寺 田 純 子

笠 井 喜 久 雄

五 十 嵐 博 文

菅 谷 義 範

代理：健康増進課長
　　　　小山田 俊之

代理：健康増進課長
　　　　坂本 郁子

出席

欠席

代理出席

欠席

欠席

出席

出席

出席

出席

代理出席

代理出席

代理出席

代理出席

○

代理：健康推進課長
　　　　藤田 明美

代理：健康増進課長
　　　　門井 正和

代理：健康推進部参事
　　　　細井 薫

○

欠席

欠席

随行：健康介護課長
　　　　丸 彦衛


